



نبود داده‌های پیوسته، پاشنه آشیل حفاظت از معروف‌ترین گونه حیات وحش ایران است

ردیاب وزگم می‌شود



۱۴۰۵ | شنبه ۲۸ شهریور | شماره پیاپی ۳۴۹۴ | قیمت ۱۰ هزار تومان |

www.payama.ir

«پیام ما» از منسوخ‌شدن کهن‌ترین و فاخرترین هنر صنایع دستی اصفهان گزارش می‌دهد

طلای بی‌وارث اصفهان

«پیام ما» از آخرین وضعیت صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان گزارش می‌دهد

در انتظار استفاده قانونی از موتورسیکلت

معلق میان مصوبه اجرا



همشهری آنلاین

گونه‌ها زیر بار چند خطر اقلیمی

پژوهش‌های ایران و جهان از افزایش هم‌زمانی رخدادهای حدی و تغییر زیستگاه گونه‌های جانوری خبر می‌دهند

یک اسکلت فلزی سهم «دالاهو» از بیمارستان

بیمارستانی که در زلزله سال ۹۶ تخریب شد، هنوز ساخته نشده است

گذشته را باید با نقد احضار کرد

گفت‌وگو با «سیدعلی میرافضلی» درباره حافظه فرهنگی و چگونگی خوانش ادبیات کهن

نگاهی به نسبت گذشته، خاطره و زمان در سینمای «تئو آنجلوپولوس»

در گذشته زندگی می‌کنیم



افرنشته سالاکریمی |
مدرس و پژوهشگر سینما

افزایش تاب‌آوری مراکز درمانی در برابر تغییرات اقلیمی را در برمی‌گیرد. این رویکرد در بسیاری از نظام‌های سلامت جهان در سال‌های اخیر مورد توجه قرار گرفته است، اما در ایران هنوز در مراحل اولیه قرار دارد. بیمارستان‌های خیریه می‌توانند در این زمینه نیز همان نقشی را ایفا کنند که در گذشته در توسعه زیرساخت‌های درمانی ایفا کردند: پیش‌قدم شدن، تجربه کردن و نشان دادن امکان پذیر بودن یک مسیر جدید. البته تحقق چنین مسیری نیازمند همکاری سه ضلع است: مدیریت بیمارستان، خیرین و سیاست‌گذار سلامت. بیمارستان باید ظرفیت و نیاز خود را شناسایی کند، خیرین می‌توانند منابع و انگیزه لازم را فراهم آورند و نظام سلامت نیز می‌تواند با تسهیل فرایند، ارائه الگوهای فنی و اقتصادی و ایجاد مشوق‌های مناسب، زمینه‌گسترش این تجربه‌ها را فراهم کند. شاید زمان آن رسیده باشد که در کنار «خیرین سازنده» و «خیرین تجهیزکننده»، از «خیرین پادار ساز» نیز سخن بگوییم؛ خیرینی که سرمایه خود را برای کاهش هزینه‌های آینده، حفاظت از محیط زیست و افزایش تاب‌آوری مراکز درمانی به کار می‌گیرند. پل‌های خورشیدی بر بام بیمارستان خیریه بازگازان، از این منظر تنها چند ردیف صفحه خورشیدی نیست. این اقدام می‌تواند نشانه‌ای باشد از اینکه سنت دیرپای خیرخواهی در سلامت قادر است خود را با نیازهای جدید جامعه نیز هماهنگ کند.

خیرین در گذشته برای ساخت بیمارستان‌ها پیش‌قدم شدند؛ امروز می‌توانند برای پادار ماندن بیمارستان‌ها نیز پیش‌قدم شوند. شاید این آغاز مسیر تازه‌ای برای ۴۲ بیمارستان خیریه کشور باشد؛ از بیمارستان خیریه به بیمارستان پادار و از نیکوکاری برای ساخت و تجهیز به نیکوکاری برای آینده سلامت.

تعرفه خدمات این بیمارستان‌ها به مراکز خصوصی در سال‌های اخیر تا حدودی توانسته است به پایداری آن‌ها کمک کند، اما همه می‌دانیم که هزینه‌های بخش درمان بسیار فراتر از این مسائل است و نیازهای بیمارستان‌ها نیز روز به روز افزایش می‌یابد. از این منظر اقدام بیمارستان خیریه بازگازان می‌تواند معنای دیگری نیز داشته باشد. خیرین می‌توانند در آینده تنها تأمین‌کننده هزینه ساخت ساختمان یا خرید تجهیزات نباشند، بلکه می‌توانند در نیز نقش آفرینی کنند.

پروژه انرژی خورشیدی می‌تواند یکی از نخستین گام‌ها در این مسیر باشد. در حال حاضر براساس آخرین آمار ۴۲ بیمارستان خیریه در کشور فعالیت می‌کنند. اگر تجربه بیمارستان بازگازان بتواند مورد توجه سایر بیمارستان‌های خیریه قرار گیرد، می‌توان آن را سرآغاز حرکتی تازه برای استفاده از ظرفیت انرژی‌های تجدیدپذیر در این مراکز دانست. بسیاری از این بیمارستان‌ها ممکن است از فضاها مناسب، از جمله بام ساختمان‌ها، برخوردار باشند و بتوانند با مشارکت خیرین و همراهی دستگاه‌های مسئول، به تدریج بخشی از انرژی مورد نیاز خود را از منابع پاک تأمین کنند.

اما موضوع به انرژی خورشیدی محدود نمی‌شود. اقدام بیمارستان بازگازان می‌تواند مقدمه‌ای برای ورود بیمارستان‌های خیریه به مفهوم گسترده‌تر «مدیریت سبز» در خدمات بیمارستانی باشد. مدیریت سبز تنها به تولید انرژی پاک محدود نیست، بلکه مجموعه‌ای از اقدامات برای مصرف بهینه انرژی و آب، کاهش و مدیریت پسماند، کاهش مصرف منابع، استفاده مسئولانه از تجهیزات و مواد، کاهش آثار زیست‌محیطی فعالیت‌های بیمارستان و

خیرین در مسیر بیمارستان سبز

خیریه پیش‌قدم شده است. بسیاری از بیمارستان‌های دولتی و خصوصی نیز از فضا و ظرفیت مناسب برای چنین اقدامی برخوردارند، اما بیمارستان خیریه بازگازان در این زمینه پیش‌قدم شده است. این پیش‌قدمی را نباید صرفاً یک اقدام فنی یا عمرانی دانست. این اتفاق می‌تواند نشانه‌ای از ظرفیت خیرین برای ورود به عرصه‌های جدید و پاسخ به نیازهایی باشد که شاید هنوز در اولویت برنامه‌های رسمی نظام سلامت قرار نگرفته‌اند.

همان‌گونه که در سده گذشته نیز این خیرین بودند که در بسیاری از نقاط کشور جلودار دولت و بخش خصوصی وارد حوزه درمان و مدیریت بیمارستانی شدند، امروز نیز می‌توانند در عرصه‌های جدید سلامت نقش آفرین باشند. ساخت بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی و تجهیز آن‌ها، بخش مهمی از تاریخ مشارکت خیرین در نظام سلامت ایران را شکل داده است. این اهتمام خیرین به حوزه سلامت، سرمایه‌ای اجتماعی و اقتصادی است که هنوز آن‌چنان‌که باید مورد توجه قرار نگرفته است. در سال‌های اخیر، بیمارستان‌های دولتی با حمایت‌های دولت و بیمارستان‌های خصوصی نیز با استفاده از سازوکارهای اقتصادی و افزایش تعرفه‌ها، تا حدودی توانسته‌اند از برخی بحران‌های خود عبور کنند. بیمارستان‌های خیریه اما شرایط متفاوتی دارند. آن‌ها نه کاملاً دولتی‌اند و نه مانند بیمارستان‌های خصوصی صرفاً با منطق اقتصادی اداره می‌شوند. پایداری این مراکز به ترکیبی از درآمدهای حاصل از ارائه خدمات، حمایت‌های عمومی و مشارکت خیرین وابسته است. نزدیک شدن

افشین فرحانچی |

امدیرکل سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین سلامت وزارت بهداشت

هفته گذشته، «بیمارستان خیریه بازگازان تهران» با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سامانه پل‌های خورشیدی خود را راه‌اندازی کرد. در دو سال گذشته، بسیاری از مراکز دولتی و خصوصی و حتی برخی منازل شخصی به استفاده از انرژی خورشیدی روی آورده‌اند، اما این نخستین بار بود که یک بیمارستان خیریه با عزم و همت خود و با کمک خیرین، این اقدام را در فضای بیمارستانی و بر بام ساختمان خود عملیاتی می‌کرد. درباره مزایای استفاده از انرژی خورشیدی نیازی به روده‌درازی نیست. در شرایط امروز استفاده از انرژی خورشیدی هم به حفظ محیط‌زیست و کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی کمک می‌کند و هم می‌تواند بخشی از نیاز مراکز درمانی به برق را تأمین کند. این موضوع برای بیمارستان‌ها اهمیت بیشتری دارد؛ چراکه برق در یک مرکز درمانی تنها یک خدمت عمومی نیست، بلکه بخشی از زیرساخت حیاتی ارائه خدمات سلامت است. اتاق‌های عمل، تجهیزات پزشکی، آزمایشگاه‌ها، سامانه‌های سرمایش و گرمایش و بسیاری از خدمات ضروری بیمارستانی به تأمین پایداری انرژی وابسته‌اند. اما شاید مهم‌تر از خود پل‌های خورشیدی، اتفاق دیگری باشد که در این میان رخ داده است: باز هم یک مجموعه

پاداشت |

روزنامه نگار

خاطره عجیبی است: آن‌قدر کوچک که شاید هیچ‌کس فکر نمی‌کرد روزی ارزش دل‌تنگ‌شدن داشته باشد. وقتی ماشین چند ساعت در جاده می‌راند، شیشه جلو چراغ‌هایش پر می‌شد از لکه حشرات راننده در پمپ‌بنزین دستمالی خیس می‌کرد و شیشه را پاک می‌کرد. مزاحم بودند، سمج بودند و کسی دوستشان نداشت. حالا جاده‌ها طولانی‌تر شده‌اند، ماشین‌ها سریع‌تر و سفرها بیشتر، اما شیشه‌ها اغلب تمیزترند. شاید این تمیزی، خبر خوبی نباشد.

دانشمندان برای این خاطره ساده اصطلاحی

چرا شهر ما را بیمار می‌کند؟

نگاهی روان‌کاوانه به رنج جمعی

امصطفی ابراهیم‌زاده |

اروان‌درمانگر

روان‌کاوی معمولاً با اتاق درمان، کاناپه و رابطهٔ دوفره تداومی می‌شود؛ اما «فروید» از همان ابتدای دانست‌که روان‌فردی، محصول خلوت نیست، او در کتاب «تمدن و ناخشنودی‌های آن» نشان داد که هر جامعه‌ای، به قیمت مهار غریزه‌ها، بخشی از رنج اعضایش را می‌سازد. امروز، در شهرهای پر از دحام و پر از فشار اقتصادی، این رنج شکل تازه‌ای گرفته است. وقتی مراجعی با اضطراب یا افسردگی وارد اتاق درمان می‌شود، پرسش فقط این نیست که «چه چیزی در کودکی او اتفاق افتاده؟» پرسش این هم هست که «چه ساختاری در جامعه، این رنج فردی را تشدید یا حتی تولید کرده است؟» ترفایک روزانه، ناامنی شغلی، مقایسه بی‌وقفه در فضای مجازی و از دست رفتن پیوندهای محله‌ای و خانوادگی، همگی روی روان ما اثر می‌گذارند؛ نه به شکل یک رویداد مشخص، بلکه به صورت فشاری مزمن و نامرئی. روان‌کاوی اجتماعی به ما یادآوری می‌کند که «من» هرگز در خلأ شکل نمی‌گیرد. سوپرایگوی هر نسل، بازتابی از ارزش‌ها و اضطراب‌های جمعی زمانهٔ خود است. نسلی که در سایهٔ مقایسه‌های دائمی اینستاگرامی بزرگ شده، سوپرایگوی سخت‌گیرتر و شرمسارتر از نسل‌های پیشین دارد؛ نه چون ذاتاً ضعیف‌تر است، بلکه چون آینه‌های بیرونی برایش بی‌رحم‌تر شده‌اند.

این پدیده را می‌توان در چیزی که برخی

چرا دیگر حشره‌ای روی شیشه ماشین نیست؟

ساخته‌اند: «پدیده شیشه جلو؛» مشاهده‌ای غیررسمی که می‌گوید تعداد حشراتی که هنگام رانندگی با شیشه خودرو برخورد می‌کنند، نسبت به دهه‌های گذشته کمتر به نظر می‌رسد. خود شیشه خودرو ابزار علمی دقیقی برای اندازه‌گیری جمعیت حشرات نیست، اما چیزی که پشت این مشاهده عامیانه ایستاده، مدت‌هاست دانشمندان را نگران کرده است.

یکی از مشهورترین پژوهش‌ها در این زمینه، داده‌های ۲۷ ساله مناطق حفاظت‌شده آلمان را بررسی کرد. نتیجه تکان‌دهنده بود: زیست‌توده حشرات پرنده در طول فصل بیش از ۷۵ درصد کاهش یافته بود. در میانه تابستان، این کاهش به بیش از ۹۰ درصد می‌رسید؛ عددی که دیگر نمی‌شد آن را به خاطره مهم چند راننده نسبت داد.

البته جهان حشرات را نمی‌توان با یک عدد توضیح

داد. وضعیت گونه‌ها، مناطق زیست‌بوم‌های یکسان نیست و پژوهشگران درباره ابهام جهانی این کاهش همچنان با احتیاط سخن می‌گویند. با این حال، مجموعه تحقیقات زنگ خطری جدی را به صدا درآورده است. تغییر کاربری زمین، نابودی و تکه‌تکه‌شدن زیستگاه‌ها، آفت‌کش‌ها، آلودگی نوری، شهرنشینی و تغییرات اقلیمی، هر کدام می‌توانند بخشی از این پازل باشند. پژوهش‌های جدید نیز نشان می‌دهند فشار این عوامل در بسیاری از زیست‌بوم‌ها هم‌زمان عمل می‌کنند.

داده‌های ۲۷ ساله مناطق حفاظت‌شده آلمان را مشکل اینجاست که ما حشرات را معمولاً در لحظه مزاحمت می‌بینیم؛ پشه‌ای کنار گوش، مگس روی میز یا مورچه‌ای در آشپزخانه. کمتر به این فکر می‌کنیم که همین جهان ریز و گاه دوست‌ناداشتنی، بخشی از ماشین پیچیده حیات را می‌گرداند.

بسیاری از حشرات گرده‌افشان‌اند، گروهی مواد آلی

بابک نبی |

روزنامه نگار

خاطره عجیبی است: آن‌قدر کوچک که شاید هیچ‌کس فکر نمی‌کرد روزی ارزش دل‌تنگ‌شدن داشته باشد. وقتی ماشین چند ساعت در جاده می‌راند، شیشه جلو چراغ‌هایش پر می‌شد از لکه حشرات راننده در پمپ‌بنزین دستمالی خیس می‌کرد و شیشه را پاک می‌کرد. مزاحم بودند، سمج بودند و کسی دوستشان نداشت. حالا جاده‌ها طولانی‌تر شده‌اند، ماشین‌ها سریع‌تر و سفرها بیشتر، اما شیشه‌ها اغلب تمیزترند. شاید این تمیزی، خبر خوبی نباشد.

دانشمندان برای این خاطره ساده اصطلاحی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارایی
گمرک ایران

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی

خرید تجهیزات مورد نیاز شبکه و زیرساخت در ستاد مرکزی گمرک ایران و گمرکات اجرایی

اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران - اداره امور قرارداده‌ها و مناقصات
شناسه آگهی: ۲۳۷۸۱۵۳ | مه الف: ۱۹۸۸

صفحه ۶

ا یزد |

دیدار استاندار یزد با استاندار سن پترزبورگ

محمدرضا بابایی، استاندار یزد، در جریان سفر کاری به روسیه و در راستای پیشبرد کلان پروژه «دیپلماسی استانی»، با استاندار سن پترزبورگ دیدار و گفتگو کرد. بابایی با اشاره به جایگاه ویژه یزد به عنوان قطب صنعت، معدن و کشاورزی ایران و تنها شهر جهانی ثبت‌شده در یونسکو، بر توسعه همکاری‌های دو جانبه تأکید کرد.

وی با اشاره به جایگاه صنعتی سن پترزبورگ، محورهای همکاری مشترک را چنین برشمرد: استفاده از فناوری‌های نوین استخراج و هوشمندسازی معادن با همکاری دانشگاه معدن سن پترزبورگ، صادرات مستقیم محصولات گلخانه‌ای یزد به روسیه در ازای تأمین نهاده‌های دامی و انتقال فناوری‌های بهینه‌سازی مصرف آب. بابایی حوزه فناوری اطلاعات و اقتصاد دانش‌بنیان را ظرفیتی طلایی خواند و از فعالیت ۲۰ شرکت یزدی در حوزه امنیت سایبری خبر داد که بستری مناسب برای پروژه‌های شهر هوشمند با شرکت‌های روسی است.

عالی‌ترین مقام اجرایی استان با تأکید بر تولید ۵۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی و هدف‌گذاری ۳۰۰ مگاواتی در سه سال آینده، آمادگی یزد را برای همکاری در توسعه انرژی‌های پاک اعلام کرد. انتقال فناوری ماشین‌سازی، اتوماسیون صنعتی، زیست‌فناوری و تجهیزات پزشکی از دیگر زمینه‌های موردتأکید وی بود. بابایی با اشاره به پیوندهای فرهنگی، توسعه تبادل گردشگر و پروژه‌های دانشگاهی را موجب استحکام روابط دانست، وی در پایان تصریح کرد: یزد مسیر افزایش بهره‌وری در تمام بخش‌ها را در پیش گرفته و از سرمایه‌گذاری و فناوری‌های نوین شرکت‌های روسی، به‌ویژه در حوزه بهره‌وری آب و انرژی، با آغوش باز استقبال می‌کند.

ا اصفهان |

افزایش سفرهای صبحگاهی اصفهان به ۸۰۰ هزار سفر با آغاز مهر

بهمن توکلی فرد معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان گفت: با آغاز سال تحصیلی، شمار سفرهای صبحگاهی شهر از ۵۰۰ هزار به ۸۰۰ هزار سفر افزایش می‌یابد و مدیریت این حجم تردد نیازمند هماهنگی دستگاه‌ها است. سعید ساکت با اشاره به فعالیت ستاد مهر در اصفهان اظهار کرد: رویکرد مدیریت شهری با موضوعات موردتأکید آموزش و پرورش هم‌جهت است و این تعامل، همکاری مطلوبی میان دو مجموعه ایجاد کرده است. وی با بیان اینکه شعار امسال ستاد مهر «از میاناب تا اصفهان، یک ایران مدرسه مهر» تعیین شده، افزود: اسامیل بازشایی مدارس پس از حدود ۴۰ روز فاصله، فضای متفاوتی دارد و مدیریت آن بدون هم‌افزایی دستگاه‌ها ممکن نیست، ساکت، تصریح کرد: در شرایط عادی روزانه بین ساعت ۷ تا ۸ صبح حدود ۵۰۰ هزار سفر در شهر انجام می‌شود، اما با بازگشایی مدارس این رقم به حدود ۸۰۰ هزار سفر می‌رسد. شناسایی زمان فعالیت

پیام ایران

ا البرز |

وقتی واحد صنعتی پوششی برای بلعیدن منابع انرژی کشور می‌شود

مسعود خواجه‌اند، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان البرز، از کشف و جمع‌آوری ۳۶۲ دستگاه استخراج رنزار غیرمجاز در یک واحد صنعتی در شهرک صنعتی اشتهدار خبر داد. این مرکز با سوءاستفاده از انشعابات غیرمجاز انرژی (گاز و برق)، در پوشش فعالیت صنعتی به استخراج رنزار یزداخته و منابع ملی را برای سودجویی شخصی تاراج می‌کرد. این کشف با رصد تیم‌های عملیاتی و حراست شرکت برق البرز و همکاری مراجع قضایی و انتظامی محقق شد.

خواجه‌اند این اقدام را نمونه‌ای از خیانت به منابع عمومی دانست و تأکید کرد: پوشش صنعتی نمی‌تواند مجوزی برای هدررفت سرمایه‌های ملی باشد. وی با اشاره به آثار مخرب این فعالیت بر شبکه برق، افزود: استخراج غیرمجاز، علاوه بر تحمیل بار اضافی بر تأسیسات و کاهش پایداری شبکه، خسارات قابل توجهی به تجهیزات برقی مشترکان وارد می‌کند. در این پرونده، منابعی که باید صرف تولید و اشتغال شود، در خدمت فعالیت غیرقانونی قرار گرفته بود که از پارانرژی برای کسب سود خصوصی بهره می‌برد.

دستگاه‌های مکشوفه برای طی مراحل قانونی تحویل پلیس امنیت اقتصادی استان شده‌اند. مدیرعامل شرکت توزیع برق البرز ضمن هشدار به سودجویان، تأکید کرد: برخورد با مراکز استخراج غیرمجاز برای حفظ پایداری شبکه و صیانت از حقوق مردم با جدیت ادامه دارد. وی از شهروندان مؤکداً خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را از طریق شماره ۱۲۱ یا سامانه پیامکی ۱۳۰۰۰۵۵۱۲۱ اطلاع دهند تا از ضایع شدن حق الناس جلوگیری شود.

فراخوان نهمین جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان منتشر شد

رسانه‌ها و روایت معلولیت

بهمن توکلی فرد روایت معلولیت در قالب پادکست، عکس، کلیپ، مقاله، داستان، شعر و هوش مصنوعی / مهلت ارسال آثار تا ۱۵ مهر ۱۴۰۵ نهمین جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان با هدف آسیب‌شناسی مسائل و مشکلات افراد دارای معلولیت و فرهنگ‌سازی برای رفتار صحیح با آنان، آغاز به کار کرد و فراخوان آن منتشر شد. ساجده رضوی زاده، مدیر روابط عمومی نهمین جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان، از آغاز به کار این جشنواره و انتشار فراخوان آن خبر داد. رضوی زاده اظهار کرد: نهمین جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان باهدف آسیب‌شناسی مسائل و مشکلات حوزه افراد دارای معلولیت و همچنین آموزش و فرهنگ‌سازی در زمینه رفتار صحیح با افراد دارای معلولیت برگزار می‌شود. وی افزود: در این جشنواره تلاش شده است زمینه حضور و مشارکت افراد دارای معلولیت و فعالان حوزه رسانه فراهم شود تا آثار و روایت‌های آنان از مسائل، دغدغه‌ها و زندگی افراد دارای معلولیت در قالب‌های مختلف رسانه‌ای به مخاطبان ارائه شود. مدیر روابط عمومی نهمین جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان ادامه داد: افراد دارای معلولیت می‌توانند آثار خود را در قالب‌های پادکست، عکس، کلیپ و ویدئو، مقاله اجتماعی،

نوبت اول	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی	برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۶/۴۶۹۸ - ۱۴۰۵/۰۵/۰۴/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم احمد بالایی فرزند مجتبی بشماره شناسنامه ۰۴۸۱۱۶۲۰۱ صادره از ری در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۵۰۰ مترمربع تحت پلاک ۶۳۵ فرعی از ۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۲ فرعی واقع در قریه مرخه شفت بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالک آقای غلامحسین عسگری (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است.
لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.	لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ نعمت ذوقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت شناسه آگهی: ۲۲۷۹۴۱۶ م الف: ۱۰۵۵۵	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ نعمت ذوقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت شناسه آگهی: ۲۲۷۹۴۱۶ م الف: ۱۰۵۵۵

نوبت اول	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی	برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۶/۴۶۹۷ - ۱۴۰۵/۰۵/۰۴/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمد نظری فرزند محرمعلی بشماره شناسنامه ۱۴۵۶۰۱ صادره از مومعه‌سرا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه به مساحت ۶۸۷/۲۶ مترمربع تحت پلاک ۴۳۱ فرعی از ۶۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی واقع در کوراب لیشاوندان شهرستان شفت بخش ۲۴ گیلان خریداری از مالک آقای/ محمدابراهیم پهنرنگ (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است.
لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.	لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ نعمت ذوقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت شناسه آگهی: ۲۲۷۹۴۱۶ م الف: ۱۰۵۵۵	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ نعمت ذوقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت شناسه آگهی: ۲۲۷۹۴۱۶ م الف: ۱۰۵۵۵

نوبت اول	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی	برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۶/۴۵۲۶ - ۱۴۰۵/۰۴/۲۹/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمدرضا باقریزاد منور گیلانی فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه ۱۹۵ صادره از رشت در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر پلاک شفت بخش ۲۴ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی خشنود (زارع صاحب نسق) محرز گردیده است
لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.	لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ نعمت ذوقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت شناسه آگهی: ۲۲۷۹۴۱۶ م الف: ۱۰۴۸۱	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ نعمت ذوقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت شناسه آگهی: ۲۲۷۹۴۱۶ م الف: ۱۰۴۸۱

نموده، که در روز ۱۴۰۵/۷/۲۹ در محل تحدید حدود بعمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌شود که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد ضمناً معترض مکلف است طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترضین ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آئین‌نامه اجرائی ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی محل تسلیم دارد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۲۸
حمیدرضا باقرپور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان
شناسه آگهی: ۲۲۷۸۵۸۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک
استان بوشهر
آگهی تحدید حدود اختصاصی

۱- نظر به اینکه تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی شماره پلاک ۲۱۸۰ فرعی از ۷۴۰۲ اصلی به مساحت ۲۶۸۷/۵۰ مربع واقع در بخش سه بوشهر- برازجان اراضی شهر تنگ ارم مورد درخواست آقای مراد نجفی از طرف مالک رسمی به ایشان واگذار گردیده است.

نامبرده در اجرای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی تقاضای ثبت نموده است و حسب تقاضای نامبرده که در اجرای ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی درخواست انتشار آگهی تحدید حدود



تحدید حدود بعمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌شود که در وقت مقرر در محل حضور بهم‌رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد ضمناً معترض مکلف است طبق تبصره ۲ ماده‌واحد۰ قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترضین ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آئین نامه اجرائی ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی محل تسلیم دارد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۲۸
حمیدرضا باقرپور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان
شناسه آگهی: ۲۲۷۸۵۸۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرن
ملک زرن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان زرن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به‌منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک
استان بوشهر
آگهی تحدید حدود اختصاصی

۱- نظر به اینکه تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی شماره پلاک ۲۱۸۳ فرعی از ۷۴۰۲ اصلی بمساحت ۳۲۱۰/۸۰ مربع واقع در بخش سه بوشهر- برازجان اراضی شهر تنگ ارم مورد درخواست آقای حسین نجفی از طرف مالک رسمی به ایشان واگذار گردیده است.

نامبرده در اجرای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی تقاضای ثبت نموده است و حسب تقاضای نامبرده که در اجرای ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی درخواست انتشار آگهی تحدید حدود نموده، که در روز ۱۴۰۵/۷/۲۹ در محل



ا اصفهان |

کشف ۲۱ ماینر غیرمجاز در کردستان

پاداش ۳ میلیون تومانی برای گزارش مردمی



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از شناسایی و جمع‌آوری ۲۱ دستگاه استخراج غیرمجاز رنزار در شش مکان در شهرستان‌های سنندج و دیواندره طی دوروز خبر داد.

محمدسعید سلطانی اظهار کرد: این اقدام در راستای شناسایی و برخورد با مراکز غیرمجاز استخراج رنزار و باهدف جلوگیری از تحمیل بار اضافی به شبکه برق انجام شد. وی با اشاره به مصرف بالای برق دستگاه‌های استخراج رنزارز گفت: هر دستگاه می‌تواند به‌اندازه مصرف چند خانوار برق مصرف کند؛ براین‌اساس، اگر مصرف هر دستگاه معادل مصرف هم‌زمان چهار خانوار در نظر گرفته شود، ۲۱ دستگاه شناسایی‌شده معادل مصرف برق حدود ۸۴ خانوار است و بر مبنای میزان مصرف ماهانه، این رقم حدود ۱۰ خانوار برآورد می‌شود.

سلطانی از شهروندان خواست در صورت مشاهده مراکز غیرمجاز استخراج رنزار، موارد را از طریق شماره ۱۲۱ حوادث برق، سامانه پیامکی ۱۳۰۰۰۵۵۱۲۱ یا شماره ۱۱۰ اطلاع دهند.

وی همچنین با اشاره به اختصاص پاداش برای گزارش‌های منجر به کشف ماینرهای غیرمجاز افزود: افرادی که وجود یک تا ۱۰ دستگاه ماینر غیرمجاز را گزارش کنند، در صورت تأیید گزارش و انجام کشف، تا سقف سه میلیون تومان پاداش دریافت خواهند کرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان تأکید کرد: مشارکت شهروندان در شناسایی این مراکز به جلوگیری از تحمیل بار اضافی بر شبکه و حفظ پایداری آن کمک می‌کند.

